%Qy^ímiÃct^ia/da ^ôM^toía (ddm^ú^ü^oa cie (^aa
•Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP"

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 í Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 24^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada ém 01/QB/-2016

ISRAEL FRANCKCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 837/2016

Solicita execução de serviços da operação tapa-

buraco, com urgência, em todo o Distrito de Ma-

yiasky.

Èxceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentís

simo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar

a execução de serviços da operação tapã-buraco, com urgência, em todo o Distrito de
Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para a-

tender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar provi

dências junto ao Poder Executivo.para executar melhorias naquela localidade, que se en
contra em péssimo estado de conservação, causando revolta aos munícipes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27 de

julho de 2016.

ADENILSON CORREIA(/
(MESTRE KALUNGA)

Vereador/ Vice Presidente

PROTOCOLO N® CETSR 27/07/2016 - 17:29:53 04257/2016
/mlsc